

Ansökan om utbetalning - lokalt ledd utveckling

Slututbetalning

Du kan bara få stöd för godkända utgifter som uppstår efter att din ansökan om stöd kommit in till oss. Spara alla underlag för utgifterna i original såsom fakturor och betalningsbevis. Du kan läsa mer om stödet och vilka utgifter du kan få stöd för på Jordbruksverkets webbplats, www.jordbruksverket.se/stod.

Övergripande

Ansökan du söker slututbetalning för

2017-1975-1 Ansökan om projektstöd - Järna Vildmark

Uppgifter om stödmottagare

Person eller Organisationsnummer	197206013109
Namn	Irene Lundblad
Utdelningsadress	HUMMELHAGA 13
Postnummer	15395
Postort	JÄRNA
c/o adress	
Telefonnummer - inklusive riktnummer	0702599456
Mobilnummer	0702599456
E-postadress	irene.lundblad@hotmail.com

Kontaktpersoner

Kontaktperson Irene Lundblad

Namn	Irene Lundblad
Utdelningsadress	Hummelhaga, 13
Postnummer	15395
Postort	Järna
Telefonnummer	0702599456
E-postadress	irene.lundblad@hotmail.com
Ansvarsområde	ekonomiansvarig, projektledare, administration, kontakter

Om utbetalningen

Är du skyldig att redovisa moms för investeringen, projektet eller etableringen?

Ja

Informationskrav

Har du som stödmottagare en webbplats?

Svar: Ja

Ange adressen till webbplatsen

Svar: www.jarnavildmark.com

OM UTBETALNINGEN

Uppgifter om utbetalningen

Är du som stödmottagare skyldig att följa någon av upphandlingslagarna?

Svar: Nej

Försäkrar du att din organisation har riktlinjer för användning av direktupphandling?

Svar: Inte aktuellt

Försäkrar du att din organisation har dokumenterat skälen för direktupphandlingarna?

Svar: Inte aktuellt

Har du köpt in varor eller tjänster av samma slag i din övriga verksamhet som du redovisar i din ansökan om utbetalning?

Svar: Nej

Har du ansökt eller blivit beviljat undantag från kravet på betalningsbevis?

Svar: Nej

Genomförandet av investeringen eller projektet

Följer investeringen eller projektet ditt beslut om stöd?

Svar: Ja

Andra sökta och beviljade stöd

Har du beviljats andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Svar: Nej

Har du sökt andra stöd som du ännu inte har fått beviljade för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Svar: Nej

SLUTREDOVISNING

Beskrivande uppgifter

Här ska ni kort och konkret beskriva ert projekt.

Svar: Återuppbygga och ta i drift Järna Vildmark, ett ute aktivitetscenter och mötesplats i och med naturen. Projektet består av egen arbetsinsats för att iordningställa en 5-kamp-arena, jaktstig för bågskytte, bastuflotte, flera grillplatser, badplats och brygga samt en hinderbana och aktivitetsstig.

Varför ville ni genomföra projektet?

Svar: Vi ville bygga upp och förstora Järna Vildmark till en mötes- och aktivitetsplats ute på landsbygden och i naturen. Vi ville bredda målgruppen och bereda plats för en större mångfald av besökare samt främja samarbete/ nätverkande med föreningar, företag och organisationer.

Var genomfördes projektet?

Svar: Hummelhaga, Järna (Södertälje kommun)

Vad har ni genomfört i projektet?

Svar: Bygga av bastuflotte, jaktstig för bågskytte, grillplatser, 5-kamp-arena och rensning av badplatsen. Samarbete med Järna IF (test/ träningar/ prova på, arbetsdagar, bildning av bågskytte sektion och stöd för parkour sektionen) Samarbete med Södertälje Bågskytteförening (planering, bygge och test av jaktstigen) och Östra Svealands Bågskytteförbundet (träning/ test jaktstig för ungdomsgruppen). Bygga av en webbsida, www.jarnavildmark.com, Facebook. Samtal och möten kring projektering av hinderbana (Järna IF parkour, skolklasser, arkitekturbyrå). Samtal och möten kring aktivitetsstigen (Naturliv, Rovdjursföreningen, LightSpira) Arbetsdagar/ öppet hus/ prova på/ tävlingar/ invigningar för att bygga, testa och visa.

Vilka har genomfört projektet?

Svar: Irene Lundblad, Terje Gunnes

Vilka mål har ni haft i projektet?

Svar: att etablera en ny fysisk anläggning i samverkan med föreningsliv och företagare i Järna och Södertälje. Att jobba med nätverkande. Generera 2 nya arbetsplatser. Registrera ett nytt aktiebolag. Bilda en bågskyttesektion i Järna IF. Anordna tävlingar, arbetsdagar, öppet hus, invigningar, prova-på. kursverksamhet

Vilka resultat har projektet skapat?

Svar: Ökad antal besökare, flera aktiviteter
Jaktstigen för bågskytte är en av de främsta Pay & Shoot anläggningarna i 3D bågskytte i Sverige. Vi har haft besökare från hela Sverige men även några från andra länder, främst bågskyttar från olika föreningar men även personer som har velat testa och lära sig 3D bågskytte. Järna IF och Södertälje Bågskytteföreningen´s medlemmar har använt anläggningen som träningsbana regelbundet. Även övernattningarna på plats (i våra tält och med t.ex. husvagn) har ökat mest tack vare bågskytte besökarna. Uthyrningen av våra båtar har ökat. Gruppaktiviteter (skolklasser, kompisgrupper, företag) har ökat tack vare 5-kamp-arenan, jaktstigen och trivselplatserna. Fler besökare, t.ex. nysvenskar som använde bad- och grillplatsen för egna familjeutflykter.

Hur har ni förankrat projektet?

Svar: Genom samtal och planering med Järna IF, Södertälje Bågskytteförening, Östra Svealands Bågskytteförbundet, Svenska Bågskytteförbundet, arbetsförmedlingen, kommunen, skolklasser, företag, Naturliv, Under Tallarna, Basta, Cykelkultur Järna, Järna Fotbollsgolf, Södertälje Bil & Alldemo AB, Woody Järna, privatpersoner, ev sponsorer och finansärer.

Beskriv projektets tänkta målgrupp.

Svar: Grupper och individer, skolklasser, företag, föreningar.

Har projektet även gynnat andra målgrupper? Beskriv i så fall vilka och på vilket sätt?

Svar: Järna IF (plats för möte, träningar, läger, arbetsdagar, samarbete, möjlighet att expandera)
Södertälje Bågskytteförening (lägre priser för medlemmar vid hjälp av bygge och användning av anläggningen, samarbete)
Bågskyttar från hela landet och olika klubbar (tränings-, mötes- och tävlingsplats, hjälp vid bygget och gratis prova på)
Ungdomsgrupp Östra Svealands Bågskytteförbund (reducerad pris på träningsläger mot prova på jaktstigen)

Har ni genomfört projektet så som ni skrev i ansökan om stöd?

Svar: Nej

Beskriv vad som avviker jämfört med uppgifterna i ansökan.

Svar: brygga - inte hunnit med.

Hinderbana kommer inte att byggas - träden har gallrats bort som skulle ha används vid bygget.

Aktiebolag - inte bildat ännu.

Aktivitetsstig - den del av projektet kommer att genomföras i en annan form.

Har ni samarbetat med andra i ert projekt?

Svar: Ja

Ange vilka andra aktörer ni samarbetat med för att nå projektets syfte och mål.

Svar: Privatpersoner (hjälp med webbsida, marknadsföring, bygga och testa anläggningen)

Föreningar (Järna IF, Södertälje Bågskytteförening, Östra Svealands Bågskytteförbund, Svenska Bågskytteförbundet)

byggaffär (rabatterade priser och rest/ begagnade material)

Skolklasser

Järna Fotbollsgolv (byggmaterial och idéer)

När bedömer ni att projektet ger full effekt?

Svar: inom 2 år

Hur har ni spridit projektets resultat?

Svar: Facebook, webbsida

Affischer

gratis evenemang som arbetsdagar/ öppet hus/ invigningar/ prova på samtal och muntlig spridning av nöjda besökare.

Hur har ni arbetat för att projektets resultat ska leva vidare efter att projektet avslutats?

Svar: samtal och muntlig spridning av nöjda besökare.

Etablera kontakter

God kvalitet i våra erbjudanden

Vilka erfarenheter har ni fått genom projektet?

Svar: Samordning, arbete och möte med många olika människor, marknadsföring, bättre ledaregenskaper

Har något gått bättre än planerat?

Svar: bågskytte jaktstigen samt arbetet med Järna IF.

Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?

Svar: Tröga kontakter med myndigheter. Ingen transport till själva platsen. I allmänhet ett stressat samhälle och tidsbrist när det handlar om nätverkande och samarbete. Mycket mer röjningsarbete än förväntat. Dålig kommunikation med markägaren, vilket leder till att vi inte kan utföra våra planer fullt ut.

Hur fortsätter projektets verksamhet efter projektets slut?

Svar: Vi kommer att fortsätta fullt ut med det som gett mest besökare och inkomst, bågskytte och båtverksamheten. Vi behöver dock hitta en ny plats för verksamheten. Verksamheten kommer förmodligen fortsätta drivas av Järna IF i samarbete med Södertälje Bågskytteförening. Diskussioner är i gång. En stor del är byggt/ inköpt så att det lätt går att flytta på och därmed kan tas med.

Aktivitetsstigen kommer med stor sannolikhet att ingå i ett nytt projekt och i en ny form (upplevelse-/ lärobok) sannolikt i samarbete med rovdjursföreningen, naturskyddsföreningen, Naturliv, med flera. Detta projekt drivas av LightSpira (bokförlag), SignTrace (it-företag) och Irene Lundblad (författare, bokbindare och handledare). En del av projektet, där aktivitetsstigen kommer att ingå, är ett nytt sätt av läroböcker i både papper- och digitalform om kropp/sinnen, natur och miljö. En annan del är att hjälpa funktionshindrade människor att komma ut med sina berättelser, vilket kan vara konst, musik, författarskap, tankar, etc.

Vilka rekommendationer skulle ni ge till andra som vill genomföra liknande projekt?

Svar: Det är bra om det finns flera aktörer i ett projekt - lättare att bolla och fördela arbetsuppgifter. Ett sådant projekt kan bli en tung börda för några enstaka personer bara att driva.

Att inte lita alltför mycket på muntliga överenskommelser med olika aktörer (i vårt fall markägaren). Det är bra att ha utförliga, skriftliga avtal och en öppen ömsesidig kommunikation.

Hade projektet genomförts även utan stöd?

Svar: Ja, men i mindre omfattning

Motivera ditt svar.

Svar: Vi skulle ha påbörjat upprustningen av anläggningen endast utifrån våra egna behov och i mån av tid och resurser.

Har stödet bidragit till att verksamhet finns kvar?

Svar: I hög grad

Motivera ditt svar.

Svar: Vi skulle inte ha investerat lika mycket i både arbete och utgifter. Troligtvis skulle vi inte ha mött hinder och svårigheter med samma viljekraft och motivation, dvs, verksamheten kanske inte skulle vara kvar eller kunna fortsätta som den kommer att göra nu. Vi skulle heller inte kommit i kontakt med vissa föreningar och organisationer och några av idéerna/ tankarna/ möjligheterna skulle inte ha föds.

Jaktstigen för bågskytte skulle inte kunnat bli samma snabba succé som mötes-, tränings och tävlingsplats för bågskyttar från hela Sverige.

Järna IF skulle ha blivit passiv kanske även lagts ner om inte projektet Järna Vildmark hade funnits och bjudit på nya möjligheter för sektionerna bågskytte, parkour och kanot samt karate (ute/sommar träningsplats).

Samtidigt behövde projektet en förening som Järna IF för att komma igång smidigt.

Även om aktivitetsstigen inte kunde byggas som en del i projektet Järna Vildmark kommer den att leva vidare i en ny form. Utan projektet skulle vi dock inte fått idéerna och rätt kontakter för det.

Vilka effekter har projektet bidragit till? Du kan ange flera.

Svar: Ökad kompetens eller lärande, Nya samarbeten eller nätverk, Ökad lönsamhet för ditt företag, Utvecklingen av den lokala landsbygden

Uppföljning av ideella resurser

Hade ni med ideella resurser i projektet?

Svar: Ja

Beskriv det ideella arbetet.

Svar: Planering, bygg- och röjningsarbete, arbetsdagar, test/ prova-på av många privatpersoner och föreningar. 500 timmar (Irene Lundblads arbetstider ej inräknade)

Hur stort blev värdet på det ideella arbete, som ingick i projektet?

Svar: 105000

Beskriv de övriga ideella resurserna.

Svar: Skänkt byggmaterial, inget arrende första året.

Hur stort blev värdet på ideella resurser, som ingick i projektet?

Svar: 20000

Resultat för sysselsättning och nya företag

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet skapat för kvinnor?

Svar: 1720

Motivera ditt svar.

Svar: Vi räknar med att sysselsättningsgraden som aktivitetsstigens nya riktning och möjlighet gett kommer att öka till 100 % under ett års tid.

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet skapat för män?

Svar: 430

Motivera ditt svar.

Svar: Arbete med och underhåll av bågskytte- och båtverksamheten.

Hur många nya företag har projektet skapat?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: När det började dyka upp osäkerheter i kommunikationen med markägaren beslöt vi att avvakta med bildandet av ett aktiebolag. Det blir med hög sannolikhet Järna IF som kommer att driva verksamheten istället från år 2019.

Resultat för indikatorer definierade av Jordbruksverket

Hur många nya produkter har projektet skapat?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: ej aktuell

Hur många nya tjänster har projektet skapat?

Svar: 15

Motivera ditt svar.

Svar: Övernattningar, uthyrning av båtar/ material och plats, uthyrnings av bastuflotte, olika aktiviteter och lekar, pay&shoot, träningsläger, tävlingar, bokning av guider och instruktörer, paketlösningar, evenemang.

Hur många nya fysiska anläggningar har projektet skapat?

Svar: 4

Motivera ditt svar.

Svar: bastuflotte, 5-kamp-arena, jaktstig för bågskytte, trivselanläggningar (grillplatser, badplats)

Hur många nya fysiska mötesplatser har projektet skapat?

Svar: 3

Motivera ditt svar.

Svar: Järna Vildmark är en fysisk mötesplats i form av t.ex. organiserade aktiviteter, gruppverksamhet, arbetsdagar, läger och pay&shoot jaktstigen.

Badplatsen samt en grill är öppen för allmänheten att nytta.

Järna Vildmark är en utflytsort för alla kulturer. Genom framförallt aktiviteter med skolklasser har vi haft en hel del barn med annan kulturell bakgrund som sedan tagit med sina familjer på en utflykt till oss med picknick och bad, ibland även uthyrning av båtar och fiske.

Hur många nya tekniker har projektet infört?

Svar: 0

Motivera ditt svar.

Svar: Ej aktuell

Hur många nya fritids- och kulturverksamheter har projektet skapat?

Svar: 2

Motivera ditt svar.

Svar: Aktivitetscenter, träningsanläggning.

Plats för festival- och kursverksamhet.

Hur många nya nätverk/samarbetskonstellationer har projektet skapat?**Svar:** 30**Motivera ditt svar.****Svar:** Järna IF, Södertälje Bågskytteförening, ÖSBF ungdomsgrupp, Svenska Bågskytteförbundet, andra bågskytteklubbar, Naturliv, Privatpersoner, Woody Järna, Järna Fotbollsgolf, Rovdjursföreningen, LightSpira, SignTrace, Kommunen, Cykelkultur, skolor, sponsring.**Hur många nya virtuella mötesplatser har projektet skapat?****Svar:** 2**Motivera ditt svar.****Svar:** Webb sida, Facebooksida**Hur många nya dagsbesökare har projektet skapat?****Svar:** 1000**Motivera ditt svar.****Svar:** Ökade gruppaktivitet, uthyrning av platsen och båtar, Pay&Shoot jaktstig, träningar/ träningsläger, prova-på, arbetsdagar**Hur många av nya besökare är turister?****Svar:** 300**Motivera ditt svar.****Svar:** besökare av pay&shoot banan. Genomresande. Festival**Hur många nya övernattningar (gästnätter) har projektet skapat?****Svar:** 200**Motivera ditt svar.****Svar:** Grupper, läger, tävlingar, bågskytte - sova i tipi och under bar himmel, hos vänner eller i husvagn.**Publicering av projektet**

Ange för- och efternamn**Svar:** Irene Lundblad**Ange telefonnummer****Svar:** 0702599456**Ange e-postadress****Svar:** irene.lundblad@hotmail.com**Utgifter**

Nr	Underlag nr	Fakturanr	Fakturadatum	Betaldatum	Utgiftstyp	Leverantör	Beskrivning	Belopp (kr) **
1	1		2017-04-18	2018-11-16	Övriga utgifter	Irene Lundblad	eget arbete, enligt projektdagböcker	148170.00

****** Exklusive moms**Summa utgifter exklusive moms: 148170.00 kr**

Dina redovisade utgifter har betaldatum mellan 2018-11-16 och 2018-11-16

Finansiering

Typ av finansiering	Finansiär	Underlag nr	Belopp (kr)
Övrig privat finansiering	Irene Lundblad		88902
Summa finansiering	88902		

Bilagor

Bifogade bilagor

- Annan bilaga: Godkännande_publ_personuppgifter.pdf
- Annan bilaga: Projektdagbok.pdf

197206013109